
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1629/zarzadzenie-nr-54-24

Zarządzenie nr 54/24

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 15.05.2024

w sprawie ustalenia Regulaminu strony fanpage Gmina Nowa Wieś Wielka w
serwisie Facebook.com

Status obowiązujące

   Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 19090 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co następuje:

   § 1. Ustalam Regulamin strony fanpage Gmina Nowa Wieś Wielka w serwisie Facebook.com,
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

   § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi
i promocji Gminy w Urzędzie Gminy Nowa Wieś Wielka.

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki
Regulamin strony fanpage Gmina Nowa Wieś Wielka pdf, 202 kB

Podmiot udostępniający: Urząd Gminy Nowa Wieś Wielka
Wytworzył: Zbigniew Wiśniewski, Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 15.05.2024
Opublikował w BIP: Anna Bialik-Pieszak
Data opublikowania: 17.05.2024 09:39
Liczba pobrań: 68

Metryczka

Podmiot udostępniający: Urząd Gminy Nowa Wieś Wielka
Wytworzył: Zbigniew Wiśniewski, Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1629/zarzadzenie-nr-54-24
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1920


Data wytworzenia: 15.05.2024
Opublikował w BIP: Anna Bialik-Pieszak
Data opublikowania: 17.05.2024 09:31
Ostatnio zaktualizował: Anna Bialik-Pieszak
Data ostatniej
aktualizacji: 17.05.2024 09:39

Liczba wyświetleń: 325


